防火壁装材料認定共同管理登録申請書
一般社団法人日本壁装協会　御中
日本壁装協会の防火壁装材料認定共同管理に当社の登録を申請します。

年　　　月　　　日

登録希望社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
申請者（記入者名）　　　　　　　　　　                            印
以下の書類を添えて申請いたします。
１．品質管理概要説明書（書式W-804号）

２．誓約書（書式W-108号）

　　但し既に防火材料会員Ａに登録している者は添付を免除する。

３．使用希望の共同認定一覧表

	認定番号
	認定された構造方法又は建築材料の名称（下地基材を含む。）
	構成断面図の記号
	壁紙発熱性試験結果
	強熱減量試験結果
	主素材等分析試験結果

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

記載例

	認定番号
	認定された構造方法又は建築材料の名称（下地基材を含む。）
	構成断面図の記号
	壁紙発熱性試験結果
	強熱減量試験結果
	主素材等分析試験結果

	１
	ＱＭ-0804
	塩化ビニル樹脂壁紙張り／基材（準不燃）
	QM-0804-1
	免除または有
	免除または有
	免除または有

	２
	同上
	同上
	QM-0804-2
	同上
	同上
	同上

	３
	ＱＭ-0808
	塩化ビニル樹脂壁紙張り／基材（準不燃）
	QM-0808-1
	同上
	同上
	同上

	４
	同上
	同上
	QM-0808-2
	同上
	同上
	同上

	５
	同上
	同上
	QM-0808-3
	同上
	同上
	同上

	６

	７

	８

	９

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定共同管理　　　　一般社団法人日本壁装協会　書式-WA803号

認定共同管理　　　　一般社団法人日本壁装協会　書式-WA803号